
 

 

 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE 
“ANGELO  FRACCACRETA”  

Indirizzi: Amministrazione finanza e marketing – Turismo 
Articolazioni: Relazioni internazionali per il marketing – Sistemi informativi aziendali 

Corso serale- Percorsi di Istruzione di secondo livello: AFM - SIA 

 

Vi aVia Adda, 2   71016 San Severo (FG)  www.itesfraccacreta.edu.it 
 Centralino: 0882/221596 - 221470  Codice scuola: FGTD010004 
 Fax: 0882/223023  Codice fiscale Istituto: 84001490717 

E-mail: fgtd010004@istruzione.it  -  fgtd010004@pec.istruzione.it 

 

 

Comunicazione di servizio 

Anno scolastico 2020 - 2021 

Oggetto Calendario scolastico 2021 - 2022 

Numero D’ordine  281 

Data Emissione  29/06/2021 
 

                 
All’UST di Foggia 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole  

di ogni ordine e grado della provincia di Foggia 

All’albo on line dell’Istituzione Scolastica 

Al sito web 

Al personale scolastico 

Ai genitori 

Agli alunni 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 5 del DPR 8 marzo 1999 n. 275 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 911 del 16 giugno 2021 

VISTA la proposta del Collegio dei Docenti del 23 giugno 2021 

VISTA la delibera n. 18 del Consiglio d’Istituto del 28 giugno 2021  

DECRETA 

che il CALENDARIO SCOLASTICO 2021 - 2022 è il seguente: 

DATA INIZIO LEZIONI: lunedì 13 settembre 2021 

DATA TERMINE LEZIONI: giovedì 9 giugno 2022 

VACANZE DI NATALE: dal 23 dicembre 2021 al 9 gennaio 2022 

VACANZE PASQUALI: dal 14 al 19 aprile 2022 

FESTIVITA’ RICONOSCIUTE DALLA VIGENTE NORMATIVA STATALE: 

mailto:fgtd010004@istruzione.it
mailto:fgtd010004@pec.istruzione.it




Tutte le domeniche 

1 novembre – Festa di tutti i Santi 

8 dicembre – Immacolata Concezione 

25 dicembre – Natale 

26 dicembre – Santo Stefano 

1 gennaio – Capodanno 

6 gennaio – Epifania 

Santa Pasqua 

Lunedì dell’Angelo 

25 aprile – Festa della Liberazione 

1 maggio – Festa del lavoro 

2 giugno – Festa della Repubblica 

16 maggio – Festa del Santo Patrono 

 

FESTIVITA’ RICONOSCIUTE DALLA REGIONE: 

2 novembre (ponte) 

dal 23 dicembre 2021 al 9 gennaio 2022 (vacanze natalizie) 

dal 14 al 19 aprile 2022 (vacanze pasquali) 

 

RECUPERI DELLE GIORNATE DI ANTICIPO DELIBERATI DALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA: 

lunedì 6 dicembre 

martedì 7 dicembre 

lunedì 28 febbraio 

martedì 1 marzo 

venerdì 3 giugno 

sabato 4 giugno 

 

 

 

                                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Maria Soccorsa Colangelo 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.39/93)                                                                                                                                                                                                     

                                                                                               

 


